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Termometr zewnętrzny (-50C do +50C)
27cm mix

Numer katalogowy BR-020800

Kod producenta BR-020800

Kod EAN 5904816011159

Opis produktu
Na każdą pogodę! - termometr zaokienny dzięki, któremu szybko sprawdzisz temperaturę powietrza na zewnątrz.
Termometr posiada zakres od - 50 do + 50C (+/- 1C).
Łatwy montaż - termometr umożliwia montaż poprzez przywiercenie do ramy okiennej lub przyklejenie za pomocą
dołączonej taśmy samoprzylepnej. Termometry charakteryzują się możliwością montowania zarówno z prawej jak i z
lewej strony okna
Do każdego okna - zamocowanie termometru jest bardzo proste i szybkie, niezależnie od tego, czy ma być
przytwierdzony do ramy okiennej wykonanej z tworzywa sztucznego, aluminium czy drewna.
Minimalistyczny design - prosta budowa, szklana rurka, a także minimalistyczna skala termometru umieszczona na
plastikowej podkładce sprawiają, że wygląda on „lekko”, a zarazem nowocześnie i elegancko, tworząc harmonijną
całość ze stylem każdego wnętrza oraz tarasu.
Ciecz termometryczna - w jej skład wchodzi mieszanina toluenu (stosowany jako rozpuszczalnik) z naftą oraz
barwnik.

Termometr z możliwością przyklejenia lub przykręcenia, który idealnie sprawdzi się za oknem każdego pomieszczenia. Jego
prosta, jednokolorowa obudowa i minimalistyczna skala sprawiają, że dyskretnie dopasuje się do stylu każdego pomieszczenia
oraz wystroju tarasu czy balkonu.

Z łatwością zamontujesz go do ramy okiennej wykonanej zarówno z tworzywa sztucznego, aluminium, jak i drewna. Dzięki
specjalnym końcówkom z taśmą klejącą termometr szybko przykleisz w wybranym miejscu bez potrzeby wiercenia otworów.
Dodatkowe otwory w uchwytach umożliwiają jednak również przywiercenie termometru do okna. Termometry charakteryzują
się możliwością montowania zarówno z prawej jak i z lewej strony okna, przykręcane najczęściej do futryny.

Rozmiar termometru zapewnia optymalną czytelność wartości wskazywanych na skali, a jednocześnie sprawia, że przyrząd
zachowuje eleganckie proporcje. Odczytywanie panującej na zewnątrz temperatury to teraz szybka i prawdziwie przejrzysta
przyjemność! Termometr zbudowany jest ze szklanej rurki oraz skali nadrukowanej na plastikowej podkładce. Wykorzystana w
jego budowie została ciecz termometryczna - mieszanina toulenu (rozpuszczalnik) wraz z barwnikiem.

Termometr najlepiej montować w miejscu nienarażonym na bezpośrednie działanie promieni słonecznych. Zbyt silne
nasłonecznienie może spowodować blaknięcie nadruku na podkładce. Bezpośrednie działanie promieni słonecznych
szczególnie latem może sprawić, iż temperatura wzrośnie do ponad 50C, ciecz rozpręży się i spowoduje pękniecie kapilary.

Bezrtęciowy

Skala temperaturowa: od - 50 do +50C

Tolerancja błędu: +/- 1C

Montaż: przyklejenie lub przykręcenie do oprawy okiennej

Uwaga! Kolory biały i brązowy - wysyłany losowo
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